
 

    
    
    

 
梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素
は当店を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 
早速ですが、世間では原油価格の値上がりによりインフレの動きと
なりつつあります。 

 レントリー滋賀㈱では様々な品物を取り揃えており
ますが、原料価格の値上がりに伴い、メーカ側の高圧高圧高圧高圧
ホースホースホースホース価格値上がりの動きがあり、実施時期に関して
は、この秋頃の見通しとなっております。オイルオイルオイルオイル・・・・アアアア
タッチメントタッチメントタッチメントタッチメント・・・・金具類金具類金具類金具類・・・・そのそのそのその他他他他のののの商品商品商品商品の価格について
も、今後の動きとして値上がりする見込となっており
ます。この事により皆様には、ご迷惑をお掛けするこ
ともあるかと思いますが、ご理解を頂きますよう宜し
くお願い致します。 
 価格の変更をさせて頂く時には、皆様に前もって変
更価格のお知らせをさせて頂きますが、それまでに商
品についての情報等が入手され次第必ず御連絡致しま
す。 
 不足している品物や、ご購入予定の品物などがあり
ましたらそれまでにご検討下されば幸いかと思います。 
 レントリー滋賀㈱と致しましては、少しでも皆様に
喜んでいただけるように、今後もより一層の努力をし
てまいりますので、宜しくお願い致します。 
 
価価価価格格格格のののの事事事事だけでなくだけでなくだけでなくだけでなく、、、、そのそのそのその他他他他どのようなどのようなどのようなどのような事事事事でもでもでもでも    
おおおお気軽気軽気軽気軽におにおにおにお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ下下下下さいさいさいさい！！！！！！！！    
    


